

**RUCHI INFRASTRUCTURE LTD.**

101, The Horizon, 1st Floor, Nath Mandir Road,  
11/5, South Tukoganj, Indore - 452 001 (M.P.)  
Tel.: 91-731-4755209, 4755227  
CIN - L65990MH1984PLC033878

Date: 7<sup>th</sup> February, 2025

To  
Listing Department  
BSE Ltd.  
PJ Tower, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.  
“Exchange Plaza”  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

**Subject: Intimation of publication of Financial Results.**

Dear Sir(s),

Please find attached herewith unaudited stand-alone and consolidated financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2024 published in Free Press Journal (English Language) and Navshakti (Marathi Language) on Friday, 7<sup>th</sup> February, 2025, in terms of Regulation 33 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and records please.

**Thanking you,  
Yours faithfully,**

**For Ruchi Infrastructure Limited**

**Company Secretary**

**Encl.: As above**

# RUCHI INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L65990MH1984PLC033878

Regd. Office: 706, Tulsiani Chambers, Nariman Point, Mumbai-400021

Extract of Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2024  
(Rs. in Lacs except EPS)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter ended 31.12.2024	Quarter ended 31.12.2023	Nine Months ended 31.12.2024	Year ended 31.03.2024	Quarter ended 31.12.2024	Quarter ended 31.12.2023	Nine Months ended 31.12.2024	Year ended 31.03.2024
		Reviewed	Reviewed	Reviewed	Audited	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Audited
1	Total Income from Operations	983	937	2,971	3,988	1,339	1,470	4,412	6,384
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items#)	105	220	242	554	(37)	126	274	733
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	105	220	242	1,279	(37)	126	274	1,458
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	31	165	44	1,230	(112)	67	70	1,401
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	33	177	39	1,210	(108)	79	65	1,380
6	Equity Share Capital	2,360	2,155	2,360	2,249	2,360	2,155	2,360	2,249
7	Other Equity				17,167				16,972
8	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discounted operations)-								
	Before Exceptional items								
	Basic :	(0.02)	0.04	(0.09)	0.08	(0.08)	0.03	(0.08)	0.24
	Diluted :	(0.02)	0.03	(0.09)	0.08	(0.08)	0.02	(0.08)	0.19
	After Exceptional items								
	Basic :	(0.02)	0.04	(0.09)	0.42	(0.08)	0.03	(0.08)	0.57
	Diluted :	(0.02)	0.03	(0.09)	0.40	(0.08)	0.03	(0.08)	0.47

Note: a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Company - [www.ruchiinfrastructure.com](http://www.ruchiinfrastructure.com) and on the Stock Exchange websites [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided:

b) #-Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules/AS Rules.

Place: Indore  
Date: February 05, 2025



For and on behalf of the Board of Directors  
Sd-  
Managing Director

मुंबई, शुक्रवार, दि. ७ फेब्रुवारी २०२५

## रुची इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९०एमएच१९८४पीएलसी०३३८७८  
नोंद. कार्यालय : ७०६, तुलसियानी चेंबर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१

३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यासाठी अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा  
(ईपीएस सोडून ठ. लाखात)

क्र.	तपशील	अलिप्त				एकत्रित			
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२४	३१.०३.२०२४	३१.१२.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२४	३१.०३.२०२४
	पुनर्विलोकित	पुनर्विलोकित	पुनर्विलोकित	लेखापरिष्कृत	पुनर्विलोकित	पुनर्विलोकित	पुनर्विलोकित	लेखापरिष्कृत	
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	९८३	९३७	२,९७९	३,९८८	१,३३९	१,४७०	४,४९२	६,३८४
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी#)	१०५	२२०	२४२	५५४	(३७)	१२६	२७४	७३३
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर#)	१०५	२२०	२४२	१,२७९	(३७)	१२६	२७४	१,४५८
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर#)	३१	१६५	४४	१,२३०	(११२)	६७	७०	१,४०३
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	३३	१७७	३९	१,२१०	(१०८)	७९	६५	१,३८०
६	समभाग भांडवल	२,३६०	२,१५५	२,३६०	२,२४९	२,३६०	२,१५५	२,३६०	२,२४९
७	इतर इक्विटी				१७,१६७				१६,९७२
८	प्रति समभाग प्रामा (प्रत्येकी रु. १/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी)								
	(अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	(०.०२)	०.०४	(०.०९)	०.०८	(०.०८)	०.०३	(०.०८)	०.२४
	मूलभूत :	(०.०२)	०.०३	(०.०९)	०.०८	(०.०८)	०.०२	(०.०८)	०.१९
	सौम्यिकृत :								
	अपवादात्मक बाबीनंतर	(०.०२)	०.०४	(०.०९)	०.४२	(०.०८)	०.०३	(०.०८)	०.५७
	मूलभूत :	(०.०२)	०.०३	(०.०९)	०.४०	(०.०८)	०.०३	(०.०८)	०.४७
	सौम्यिकृत :								

टीप: ए) बरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट [www.ruchiinfrastructure.com](http://www.ruchiinfrastructure.com) वर आणि स्टॉक एक्सचेंज ची वेबसाईटस [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे. ते दिलेला क्युआर कोड स्कॅन करून पाहता येईल.  
बी) #-इंटर-एएस रुल्स/एएस रुल्स नुसार अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी नफा आणि तोटा विवरणांत समायोजित केल्या आहेत.

संचालक मंडळाच्या जतीने आणि साठी  
सही/-  
व्यवस्थापकीय संचालक

टिप्पणी : इटोर

दिनांक : ०५ फेब्रुवारी, २०२५